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Jidelni listek na KVETEN 2025 - dieta $etrici - ZLUTA

Polévka
2509

Polévka
100g

Polévka
2ks

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
2209

Polévka
100g

Polévka
2509

Polévka
2ks

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
250g

Polévka
220g

Polévka
100g

Polévka
100g

Polévka
100g

Mrkvova s kapanim
Bolorniské Spagety se syrem

Frankfurtska
Hovézi varené, rajska omacka, houskovy knedlik

Bramborova
Vejce, zadélavana fazolka, brambory

Zemlova se syrem
Kureci platek na rozmarynu, brambory, kompot

Fazolkova s bramborem
Veprové, cuketové zeli, brambory

Ragu
Kruati nudlicky v dynové omacce s rozmar. tagliatele

S masovou ryzi
Kufe na zpUsob svickové, knedlik

Kvétakova s mrkvi
Veprové nudli¢ky na celeru, bulgur

Krupkova s bramborem
Jahlovy nakyp s tvarohem a merufikami

Zeleninova jarni
Vejce, Spenat, brambory

Gulasova
Veprova kapsa plnéna vajecinkou, bram. kase, kompot

Selska
Kufeci steak zape€eny se syrem, bram. kase

S ryZi a hraskem
Kureci nudlicky na zelening&, brambory

Mrkvova s kapanim
Vepfové protykané mrkvi, ryze, salat

Drozdova
Drabezi rizoto se syrem, salat

S masem a nudlemi

Dusené kuie, bram. kase, kompot

Rajska s ryzi

Kuf. kousky, zeli z ervené fepy, br. kaSe,

Kminova
Veprovy gulas debrecinsky, noky

Bramborova na kyselo
Veprovy zavitek, kuskus se zeleninou

13,79
1,3,7
1,3,7

1,9
1,3,7

1,3,7
1,3,7

1,3,7
1,3,7

1,7,9
1,3,7

1,7,9
1,3,7,9

1,3
1,9

19
1,7

1,9
1,39

1,3,7

1,3,7,9
1,3,7

1,7,9
19

1,3,7
1,7,9

1,3,7
1,3,7

1,3,9
1,3

1,3,6,7
1,7,9

1,3,9
1,3,7,6

1,3,7
1,3,9



20.5.2025 Polévka Zeleninova s krupici 19
ut 150g Kvétakovy mozecek, bram. kade, kompot 1,3,7
21.5.2025 Polévka S masovou ryzi 1,3,9
st 100g Kruti na zplsob ala bazant, bram. kase 1,7
22.5.2025 Polévka Kedlubnova 1,7
Gt 220g Kufe na masle, Sunkova ryze, okurkovy salat 1,7,9
23.5.2025 Polévka Francouzska 3,9
pa 250g PiSkotové kostky s krémem 1,3,7
24.5.2025 Polévka Hraskova mix 1,7
so 100g Krati medailonky na majoranu, bram.-mrkvové pyré, kompot 1,3
25.5.2025 Polévka Gulasova s bramborem 1,6
ne 130g Rybi karbanatek se syrem, br. kase, mrkvovy salat 1,3,7
26.5.2025 Polévka Vyvar s nudlemi 1,3,7,9
po 100g Veprovy kotlet, kvétakové pyré s celerem, brambory 1,3,7
27.5.2025 Polévka Brokolicovy krém 1,3,7
ut 100g Kufeci v syrové omacce, gnocchi 1,3,7
28.5.2025 Polévka Bulharska 1,9
st 100g Maso tfi barev, téstoviny 1,3,7
29.5.2025 Polévka Pohankova s brokolici 1,3,7
Gt 100g Kufeci zavitek se Sunkou a syrem, ryze, 1,3,7
30.5.2025 Polévka Syrova s bramborem 1,3,7
pa 100g Marinované kufeci prsi¢ko, bram. kase, kompot 1,3,7
31.5.2025 Polévka S jatrovymi knedlicky 1,3,7,9
so 130g Kvétakovy karbanatek se syrem ¢edar, br. kase, kompot 1,3,7

Zmeény v jidelnim listku vyhrazeny !!!

Jidelni listek sestavila: Bc. Vranova Pavlina RNT specialista

brambory 200g knedlik 160g kompot 150g
bram. kase | 200g knedlik bram. 160g salat 150g
bram. salat | 2509 téstoviny 200g polévka 0,33l
ryze 2009 Stava masova 0,11 omacka 0,11

Seznam alergenti: 1 — OBILOVINY obsahujici LEPEK, 2 — KORYSI, 3 - VEJCE, 4 - RYBY, 5 - PODZEMNICE OLEJNA,
6 - SOJOVE BOBY, 7 - MLEKO, 8 - SKORAPKOVE PLODY, 9 - CELER, 10 — HORCICE, 11 - SEZAMOVA SEMENA,
12 - OXID SIRICITY, 13 - VLCIi BOB, 14 - MEKKYSI




